
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
Zarządzenie Nr 534 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 26 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy
Zarszyn

zarzqdza, co następuje:

§1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 321 479,16 0,00
010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 321 479,16 0,00
01095 Pozostała działalność 321 479,16 0,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 
zadań zleconych z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy 
województwa podkarpackiego w 1 terminie

321 479,16

RAZEM: 321479,16 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:
Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
zwiększenia zmniejszenia

010 321479,16 0,00
01095 321 479,16 0,00

2010 321479,16
RAZEM: 321 479,16 0,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 346 041,16 24 562,00
010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 321479,16 0,00
01095 Pozostała działalność 321 479,16 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 321479,16 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 321479,16

600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00 3 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00 3 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 000,00 17 000,00
75023 Urzędy gmin 10 000,00 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

7 000,00 7 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 7 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 7 000,00

Strona 1



801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 2 062,001 2 062,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00 600,00

Wydatki jednostek budżetowych 600,00 600,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00 600,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

1 462,00 1 462,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 462,00 1 462,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 462,00 1 462,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 2 000,00 2 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 500,00 500,00
92601 Obiekty sportowe 500,00 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 500,00

RAZEM: 346 041,16 24 562,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 321479,16 0,00
01095 321 479,16 0,00

4210 4 008,51
4300 2 295,00
4430 315 175,65

600 3 000,00 3 000,00
60017 3 000,00 3 000,00

4270 3 000,00
4300 3 000,00

750 17 000,00 17 000,00
75023 10 000,00 10 000,00

4210 7 000,00
4410 3 000,00
4430 10 000,00

75085 7 000,00 7 000,00
4300 7 000,00
4700 7 000,00

801 2 062,00 2 062,00
80146 600,00 600,00

4210 600,00
4300 600,00

80150 1 462,00 1 462,00
4010 1 462,00
4040 1 462,00

900 2 000,00 2 000,00
90003 2 000,00 2 000,00

4210 2 000,00
4430 2 000,00

926 500,00 500,00
92601 500,00 500,00

4210 500,00
4430 500,00

RAZEM: 346 041,16 24 562,00

Strona 2



§3

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2021 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 321479,16 0,00
01095 321 479,16 0,00

2010 321479,16
RAZEM: 321 479,16 0,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
010 321479,16 0,00

01095 321 479,16 0,00
4210 4 008,51
4300 2 295,00
4430 315 175,65

RAZEM: 321 479,16 0,00

§4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.04.2021 r. Nr MF/FG1.4143.3.98.2021.MF.767.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 3


